



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Kahramanların kenti Gaziantep

12 Ekim 2016, Çarşamba

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Kahramanların kenti Gaziantep



**G**aziantep...

Gazi şehrimiz...

Son yıllarda büyük terör olaylarını yaşayan güzel ilimiz...

### **Muhafazakâr yapısıyla, ama en çok da sanayisiyle adından söz ettiren marka kentimiz...**

Tarihi dokusuyla, Kent kültürüyle, Sıcak insanlarıyla, Çingene kızıyla, Otantik yerleriyle, Fıstığıyla, Ünü dünyayı aşmış mutfağıyla, Ve güzel insanlarıyla eşsiz illerimizden biridir.

Gelişmiştir Gaziantep...

Birbirine tutkun insanların şehrine düşen acılar can aldı ama milletin ferasetini kıramadı.

Sanayi kenti Gaziantep sürekli gelişen bir ilimizdir...

**FETÖ** buraya da dadandı.

Zaten o para olan her yeri ahtapot gibi sardı.

**O da burada okul kurdu, üniversite açtı.**

Ama sonunda kolları kesilmeye başladı.

\*\*\*

### **Dünyanın ve Türkiye'nin yaşanılan en eski kentidir Antep.**

Ülke sanayisi ve ticaretinde önemli bir yer tutar.

Anadolu ile Ortadoğu arasında bir konumda bulunması ve liman kentlerine yakınlığı önemini daha da artırmaktadır.

**Kalesi, baklavası ve fıstığı simgeleridir.**

Ayıntap, Farsça '**pınarı bol**' demektir.

Zeugma Antik Kenti'nden çıkarılan 'Çingene Kızı' mozaïği ise dünyaca üne sahiptir.

Mozaikteki kişinin de Yunan mitolojisindeki yeryüzü tanrıçası Gaia olduğu düşünülmektedir.

Gaziantep yakınlarında bulunan Dülük yöredeki en eski kenttir.

\*\*\*

Gaziantep bir de **Karayılan**'la anılır.

[Kurtuluş](#) Savaşı'nın destansı kahramanı...

Öyle ki Nazım'ın '**Kuvay-ı Milliye Destanı**'na bile girmiştir.

**Hasan İzzettin Dinamo**, Kurtuluş Savaşı'nın gerçek hikayesini yazdığı **Kutsal İsyan**'da **Karayılan**'ı çok güzel anlatır.

\*\*\*

Karayılan...

Asıl adı **Mehmet...**

Kurtuluş Savaşı kahramanlarından.

**Karabiyıklı**'da düzenlediği baskın sırasında Fransız işgal birliklerine önemli kayıplar verdirtti.

Şamlı Kel Ahmet çetesini ortadan kaldırdı.

Antep'in Fransız işgalinden kurtarılmasında büyük katkısı oldu.

Samsaktepe saldırısı sırasında ise şehit düştü.

\*\*\*

– "**Dur ki onları tuzağa düşürek**" dedi.

Zamo'nun oğlu:

– "**Karayılan Ağa**" dedi, "**Eşkiyalar bize doğru gelirler.**"

Karayılan:

– "**Arkadaşlar, kır katırı iyi gözleyin. Yanılmazsam kır katırın üzerinde Bozan bulunuyor. Mutlaka Bozan'ı öldürmeliyiz.**

**Başsız kalan eşkiyalar birlik kuramazlar.**

**Yeter artık bu kadar asker öldürdüğü, yeter bu kadar nizamı bozduğu!"**

Karayılan böyle söyleyerek askerlerini pusuya yatırdı.

İlk mermiyi atarak işaret verdi.

Karşıdan gelen kurşunlardan biriyle kardeşi Şiro **Mamo** ağır yaralandı.

Karayılan kardeşinin vurulduğunu işitince çileden çıktı.

– "**Beni koruyun!**"

Pusudan fırladı ve kardeşini kaptığı gibi pusuya getirdi.

\*\*\*

Gaziantep Karayılan gibi nice kahramanlarla doludur.

Bu güzelim kentimiz [zaman](#) zaman terörün hedefi olsa da, canlı bombalar düğünde patlasa da birçok

şehit verse de yine de vakur duruşunu bozamadı hiç.

Vali **Ali Yerlikaya**, Büyükşehir Belediye Başkanı **Fatma Şahin**, Şahinbey Belediye Başkanı **Mehmet Tahmazoğlu**, Şehitkamil Belediye Başkanı **Rıdvan Fadiloğlu**, SANKO'nun patronu **Abdulkadir Konukoğlu** ve diğer sanayicilerin mücadelesi...

Ülkenin en zor günlerinde istiklal mücadelesi veren kahramanlar gibi, onlar da bugün istikbal mücadelesiyle her şeyden daha çok konuşulmaktadır.

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Kılıçdaroğlu o gece Reis'in alınmasını mı bekledi (11.10.2016)**
- > **Bombacılar Valiyi hesaba katmadı (10.10.2016)**
- > **Başbakan değişti FETÖ şimdi yandı (9.10.2016)**

ŞABAH

ŞABAH